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UCHWA£A Nr XXIII/157/08 RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE

z dnia 14 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: poboru podatków w drodze inkasa

Poz. 3240

Na podstawie: art. 6 ust. 12 ustawy z dn. 12.01.1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych (tj. z 2006 r. Dz.U. Nr 121, poz.
844 ze zm.), art. 6 b ustawy z dn. 15.11.1984 r. o podatku
rolnym (tj. z 2006 r. Dz.U. Nr 136, poz. 969 ze zm.) oraz art.
6 ust. 8 ustawy z dn. 30.10.2002 r. o podatku le�nym (Dz.U.
Nr 200, poz. 1682 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê - na terenie so³ectw - pobór w drodze
inkasa nale¿no�ci pieniê¿nych od osób fizycznych z tytu³u
podatku rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci.

2. W drodze inkasa nie pobiera siê zaleg³o�ci podatko-
wych.

3. Pobór podatków okre�lonych w ust. 1 realizuje siê w
terminach ustalonych ustawowo, tj. do 15 marca, 15 maja, 15
wrze�nia, 15 listopada ka¿dego roku.

4. Inkasent zobowi¹zany jest rozliczyæ siê z pobranych
przez niego podatków najpó�niej do czwartego dnia robocze-
go nastêpuj¹cego po up³ywie terminu zap³aty raty podatku.

§2. Na inkasentów podatków wymienionych w§1 pkt 1
wyznacza siê so³tysów:

1) Stanis³aw Spaeth na terenie so³ectwa Bucharzewo,

2) Tadeusz Basiñski na terenie so³ectwa Chalin,

3) Bernard Hypsior na terenie so³ectwa Chorzêpowo,

4) Ewa Kolan na terenie so³ectwa Grobia,

5) Witold Stañko na terenie so³ectwa Góra,

6) Bernard Wylega³a na terenie so³ectwa Izdebno,

7) Tadeusz Milczyñski na terenie so³ectwa Jab³onowo,

8) Dariusz Lis na terenie so³ectwa Kaczlin,

9) Eugeniusz �rodecki na terenie so³ectwa K³osowice,

10) Edward Pertek na terenie so³ectwa Lutom,

11) Stanis³awa Bartkowiak na terenie so³ectwa Lutomek,

12) Bogus³aw Pyszny na terenie so³ectwa £awica,

13) Miros³aw Walkowiak na terenie so³ectwa Marianowo,

14) Mieczys³aw Szostak na terenie so³ectwa Przemy�l,

15) Ilona Sudo³ na terenie so³ectwa Tuchola.

§3. Zarz¹dzenie poboru podatków w drodze inkasa nie
wyklucza uiszczania nale¿no�ci przez podatników bezpo�red-
nio w kasie Urzêdu Gminy lub na w³a�ciwy rachunek bankowy.

§4. 1. Za pobranie podatków i wp³acenie ich do Urzêdu
Gminy, inkasentowi przys³uguje wynagrodzenie prowizyjne
od osobi�cie zainkasowanych kwot podatków wymienionych
w §1 ust. 1, zgodnie ze stawkami procentowymi dla poszcze-
gólnych so³ectw:

1) w so³ectwie Bucharzewo 22%,

2) w so³ectwie Chalin 25%,

3) w so³ectwie Chorzêpowo 25%,

4) w so³ectwie Góra 22%,

5) w so³ectwie Grobia 16%,

6) w so³ectwie Izdebno 19%,

7) w so³ectwie Jab³onowo 25%,

8) w so³ectwie Kaczlin 16%,

9) w so³ectwie K³osowice 22%,

10) w so³ectwie Lutom 16%,

11) w so³ectwie Lutomek 22%,

12) w so³ectwie £awica 22%,

13) w so³ectwie Marianowo 22%,

14) w so³ectwie Przemy�l 22%,

15) w so³ectwie Tuchola 25%.

2. Wynagrodzenie bêdzie wyp³acane inkasentowi w ci¹-
gu miesi¹ca nastêpuj¹cego po terminie p³atno�ci poszczegól-
nych rat podatków.

3. Inkasent nie jest upowa¿niony do samodzielnego po-
tr¹cania swojego wynagrodzenia.

§5. Traci moc uchwa³a Nr XXX/260/2002 z dnia 26 lutego
2002 r. w sprawie: poboru w drodze inkasa podatku od
nieruchomo�ci, podatku rolnego i podatku le�nego oraz okre-
�lenia inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Sieraków.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Grzegorz Adamczak


